

Montag 17. Jan. – Freitag 21. Jan.

ALLERGENE

Leider können wir eine Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten in unserer Küche nicht zu 100 % ausschließen. Spuren von folgenden Allergenen können somit in allen Produkten enthalten sein.

Zucchini-suppe mit Brot

• Gluten • Nüsse • Milch • Sellerie •

Spinat - Schafskäse Tarte Stück

• Gluten • Ei • Nüsse • Milch •

Mit Ricotta & Walnuss gefüllte Riesennudeln auf Brokkoli

• Gluten • Ei • Nüsse • Milch • Sellerie •

Kartoffelgulasch mit Vegi Wurst

• Gluten • Ei • Soja • Milch • Sellerie • Schwefeldioxid und Sulfite (Würstchen)

Orient Tabouleh mit Minze und Grillkäse

• Gluten • Ei • Nüsse • Soja • Milch • Sellerie • Senf • Sesam • Schwefeldioxid und Sulfite (Grillkäse)

Green Quiona, ital. Nudel, Schnippelbohnen, Fenchel mit Dattel, Salatsaucen

• Gluten • Ei • Nüsse • Soja • Milch • Schalenfrüchte • Sellerie • Senf • Sesam • Schwefeldioxid und Sulfite (Oliven)

Spaghetti Eis Dessert

• Gluten • Nüsse • Milch •

Speisen zum sofortigen Verzehr.

Wir halten Sie stets zu relevanten Informationen über Essen auf dem Laufenden. Es kann jedoch vorkommen, dass die angezeigten Informationen unvollständig sind. Bitte wende Sie sich telefonisch, oder direkt an unsere Laden-Mitarbeiter wenn Allergien oder Intoleranzen vorliegen oder Sie Fragen zu bestimmten Speisen auf der Karte haben.